

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 35 Martes 9 de febrero de 2010

Sec. II.B. Pág. 12011

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

ADMINISTRACIÓN LOCAL

2132 Resolución de 25 de enero de 2010, del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada (Alicante), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

Por resolución de la Alcaldía se aprobaron las bases y la convocatoria para cubrir cuatro plazas de Auxiliar de Información y Apoyo Administrativo, por un proceso de consolidación de empleo temporal mediante concurso-oposición.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Alicante» número 248, de 30 de diciembre de 2009, aparecen íntegramente publicadas las bases de la convocatoria para la provisión de dichas plazas, y en el «Boletín Oficial de la Provincia de Alicante» número 11, de 19 de enero de 2010, aparece una corrección de error de las mismas.

Estas plazas tienen las siguientes características:

Clasificación: escala de Administración Especial; subescala: Auxiliar.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios de esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se publicarán en el «Boletín Oficial de la Provincia de Alicante» y en el tablón de edictos del Ayuntamiento.

Pilar de la Horadada, 25 de enero de 2010.–El Alcalde, Ignacio Ramos García.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X